深圳市中承科技有限公司
0755-21018440
1
目 录
第一部分 产品介绍 .................................................................................................................. 2

6
（4）Wi-Fi+BT 功能
三、订货信息
多层协议分析 4D Protocol measurement(RF、PHY、MAC、Transport)
RVR吞吐量 RVR(Throughput Range VS. Pathloss Range)
APWi-Fi 负载 Network (Wi-Fi Load)
编号 项目名称
阻抗 50Ω nominal
频率范围（Wi-Fi）
2.4GHz （2412 MHz ~ 2472 MHz）
5GHZ （5180 MHz ~ 5825 MHz） 6GHz（5925 MHz ~ 7125 MHz）
频率范围（BT） 2402 MHz ~ 2480 MHz (分辨率 300Hz)
最大输入功率(Wi-Fi) 30 dBm peak or 25 dBm average
最大输入功率(BT) 20dBm
输出功率分辨率（BT） 0.01dB
输出功率分辨率
（Wi-Fi）
0.25 dB
输出功率精度(Wi-Fi) ±0.5 dB
输出功率精度(BT) ±0.25 dB
输出功率范围(BT) -95~-15 dBm
最小可测试信号强度
(Wi-Fi)
-80 dBm
输入电压和频率 100-240VAC，50/60Hz
额定功率 72W
工作温度 5°C to 40°C
工作湿度 20% to 75%
重量 10Kg
体积 482mm（W）× 488mm（D）× 110mm（H）
7
型号 选件 版本号 功能说明
WTE500
WTE500-M 500.1001.01.01
WTE /BT无线信令测试仪主机
（5端口，含电源）
WTE500-WFK1 500.1001.02.01
802.11 a/b/g/n/ac信令测试包，
支持 4*4 MIMO
WTE500-BT 500.1001.03.01 BT 基础测试包（BR/EDR）
WTE500-BTA 500.1001.04.01 BT 扩展功能包（BLE 4.0/5.0)
WTE500-BTT 500.1001.05.01 蓝牙吞吐量测试
WTE500-WF6 500.1001.06.01 4*4MIMO，WiFi6 测试包
WTE500-WFT 500.1001.07.01
WiFi 吞吐量测试
（Mac 吞吐量+IPerf吞吐量测试）
WTE500-MPT 500.1001.08.01 WLAN Mac 层协议分析
WTE500-APC 500.1001.09.01
AP 最大承载量测试
或多用户分配资源测试
WTE500-4DPT 500.1001.10.01 RF ,PHY,MAC,IP 4层协议分析仪
WTE500-RVR 500.1001.11.01 WiFi RVR测试
WTE500-APS 500.1001.14.01 接入 internet真实 AP模拟
WTE500-MST 500.1001.15.01 VI、VO、BE、BG业务类型 throughput测试
WTE500-DM 500.1001.16.01
对 TCP\IP参数、MAC层帧进行监控和
数据分类、报表（实时变化记 录曲线，分类时
长、频次占比）
WTE500-MSTT 500.1001.17.01 多 Station AC、throughput测试
WTE500-LVR 500.1001.18.01 弱信号下，时延、丢包率和吞吐里变化测试
WTE500-MLSC 500.1001.19.01 多层级服务竞争分析
WTE500-TTCS 500.1001.20.01 瀑布图形成多向天线阵列及控制系统
WTE500-OTP 500.1001.21.01
OTA测试软件及数据分析
（含工程服务费用）
WTE500-TXQ 500.1001.22.01
TxQ测试，包含 EVM，频谱模板，IQ星座图等
(802.11 a/b/g/n/ac)
WTE500-TXQ2 500.1001.23.01
TxQ测试，包含 EVM，频谱模板，